第1号様式
　　令和　　　年（　　　　　年）　　月　　日

平塚市教育委員会教育長　様
推薦団体名
代表者名

令和２年度神奈川県体育功労者表彰候補者の推薦について（回答）

令和２年４月８日付２平教ス第１６号をもって依頼のありました標記のことについて、
次のとおり関係書類を添えて推薦します。

表彰候補者

(1)  個人
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
(2)  団体

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),団体名)

取得した個人情報については、本来の目的以外には利用又は提供せず、その取扱に十分な注意を払うものとします。